ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03 октября 2011 года                                                                           № 53-п

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Поселок Приморье» за 9 месяцев 2011 года

Руководствуясь пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю :
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Поселок Приморье» за 9 месяцев 2011 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Поселок Приморье» за 9 месяцев 2011 года в городской Совет депутатов муниципального образования «Поселок Приморье».
3. Обнародовать настоящее постановление путём размещения на доске объявлений администрации МО «Поселок Приморье», в библиотеке МО «Поселок Приморье» (ул. Флотская, д. 2), в сети Интернет на официальном сайте www.svetlogorsk39.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации муниципального
образования «Поселок Приморье»                                                                А.В. Ковальский